为锰钛合金材质，32x32x2.0mm；后横料侧横料采用 4

0x16x1.5mm 合金型材，前横料采用 40x16x1.5mm 合金

型材，连接件为不锈钢扣件，外框采用环氧树脂静电

喷涂，耐腐蚀；四周为 5MM 厚度玻璃，内部分为四层

可拆卸玻璃，门为可移动玻璃门，整体外表尺寸为 2.

0mx2.0mx2.5m,具体数量根据标本数量，种群分类，摆

放位置，暂定 100 平方

福建崇灵标

本艺术发展

有限公司

项 1 23950.00 23950.00 30 个工作日

投标报价金额合计：477500.00 元 （大写）：肆拾柒万柒仟伍佰元整

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）： 时间： 2025 年 11 月 07 日